SUTIViE~

- 5\69 ‘iﬂMEUIA;‘Zm'.:.‘ -

»581&1 2002

La presente deliberazione viene affissa il all’Albo Pretorio per rimanervi 15 gicrsi

) —

ERC%%/EMQ';A 52 BENEVENTO

k Deliberazione della Giurita Provinciale u\p 2 C del 30 MAG' 2002

Oggetto: Concessione contributo all’Azienda “Tufo” per la partecipazione alla
 “Fiera MED NAT”. |

L'anno duemiladue il giorno  TRENTA del mese di MAGGTO Presso
la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) Onle Carmine  NARDONE - - Presidente PRESENTE
2)Dr. Rosario SPATAFORA - Vice Presidente ASSENTE.
3)Dr.  Michele  RAZZANO - Assessore _ASSENTE
4)P.A. Mario BORRELLI - Assessore PRESENTE
5)Dr.  Giuseppe LAMPARELLI - Assessore PRESENTE
6)Dr. Raffacle  DILONARDO- - Assessore PRESENTE.
8)Dr. Giorgio C. NISTA - Assessore PRESENTE
9)Rag. Nunzio S. ANTONINO - Assessore ASSENTE
Con la partecipazione del Segretario Generale dr. GianclaugiwZANNELLA
L'Assessore Proponente, p.a. Mario BORRELLI, / yd ,Q/
LA GIUNT. A

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal prof. Luigi Insogna,
qui di seguito trascritta :

VISTO la néta prot. 7329°del 07.03.02 con la quale il titolare del Frantoio Oleario Tufo
chiedeva un contributo economico per la partecipazione alla “Fiera MED NAT” che si ¢ tenuta a
Losanna in Svizzera dal 20 al 24 marzo 2002;

4.~ CONSIDERATO che la partecipazione alla suddetta manifestazione ha lo scopo di
promuovere i prodotti dell’Azienda Tufo e quindi la promozione e valorizzare dei prodotti tipici
locali;

RITENUTO che favorire la promozione e valorizzazione dei prodotti tipici del Sannio sia tra
gli obiettivi di questa Provincia;



B
T

RILEVATO che I’Assessore alle Attivitd Produttive, per le suddette considerazioni, ha
proposto di concedere un contributo economico di 600,00 euro per la partecipazione alla suddetta
manifestazione;

SI PROPONE di concedere al < Frantoio Oleario Tufo” il contributo economico di 600,00
euro per la partecipazione alla “Fiera MED NAT” di LoSanna in Svizzera ;

AW




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proppsta.

voL Il Dirigeiné el Settore

w SERVIZI TADINI
. (dr. Luig JT\ eca )

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della propdsta,

Li 11 Dirigente del Settore

ANZE E CONTR. ECONOMICO
/{/{ Q',DL W dr. Sergloi\gollo )

f - { I £
%’7] LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore %@ KKE LC

A voti unanimi

DELIBERA

Per quanto in natrativa:

1. Prendere atto dell’allegata nota prot. 7329 del 07.03.02 con la quale il titolare del Frantoio
Oleario Tufo chiedeva un contributo economico per la partecipazione alla “Fiera MED NAT”
che si & tenuta a Losanna in Svizzera dal 20 al 24 marzo 2002;

2. Concedere al Frantoio Oleario Tufo il contributo economico di 600,00 euro per la

partecipazione alla suddetta manifestazione;

Far gravare la spesa al cap. 10711 bil. 2002;

4. Mandare la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti
consequenziali.

(OS]



Verbale letto, confe ¢ e sottoscritto |

(Dr. Gianclaudio 1A LLA) MWONE%Q

5? 9 Registro Pubblicazione . T
Sx certifica che la presefite deliberazione ¢ stata affissa all’ Albo i in data odierna, per fimanervi per 15 ¢ giorni

CONnSecutivi a nomna deug—(éﬁfelﬁbz D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

BENEVE

5 oIl 2002

La suestesa deliberazione € stata affissa all’Albo Pretorio in data e \contestualmente
comunicata ai Capigruppo al sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267. '

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art.‘ 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge ‘

2560, 2000 .

-
-

fi

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO L ’SEGRETARI’G) SENERALE
@ [E - (Flo Dott. Giangiaydic M‘kiixfz:i.iﬁ}

e e e = ——— ——— ——

Sicertifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il gomo__2 5 g1y 2002

X Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
O Decorsi 10 giomi dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0 E’ stata revocata con atto n. del

Benevento 1, 2 5 G§U. 2002

IL SEGRETARI@/GENERALE
L SEGRETARIOC GRNERALE
(Dot Gianclaudio RENELLA)

Copia per

SETTORESER/(21 Al Cl [T. i

SETTORE F[NAN2A & C.E. i

SETTORE i
i
il

X Revisori dei Conti

: )/ Nucleo di Valutazione




\ M?@L |
% Azienda agricola

; e Frantoio Oleario
TUFO Antonio Carmine
C.da S.Lucia 216
82021 — APICE

PIVA 01022970626

o

| Al Sig. PRESIDENTE
! AMMINISTRAZIONE PROV:LE
BENEVENTO

feae €oRRELLA

Oggetto: Richiesta contributo Fiera MEDNAT — Losanna (CH)

Il sottoscritto Tufo Antonio Carmine, nato ad Apice il 29/05/1956 ed ivi
residente alla c.da S.Lucia, nella qualita di titolare del Frantoio Oleario omonimo,
avendo la possibilita di partecipare al MED NAT Salone di medicina naturale che si

svolgera a Losanna in Svizzera dal 20 al 24 marzo p.v.,

CHIEDE

alla S.V. un contributo per sostenere le spese «dféesestazee per tale iniziativa e
tenere alto il nome ed il lustro della operosita del Territorio Sannita e degli
Imprenditori del Beneventano, tenuto conto che soltanto la quota di iscrizione € di
circa € 1900,00

Sicuro di un positivo riscontro, mi ¢ gradita I’occasione per porgere distinti

saluti.

Apice, 1/3/2002

]
‘ PROVINCIE DY BENEVENTO mﬂ ) - //—>

SETTORE SERVIZE A1 CHITADING

Dats arrivo

r ﬂéi " 1.3 MaR_2002




